様式 21号（第 14条関係）
                               用途変更

市営住宅    模様替え  承認申請書
増 築 等

年     月     日

 御前崎市長                  様

  所在地  御前崎市                     番地
住宅名               団地      棟      号

住宅
氏  名                                 ○印

             用途変更
  次のとおり 模様替え の承認を受けたいので、御前崎市営住宅管理条例第 26
             増 築 等
条及び第 27条の規定により申請します。
なお、退去の際は、原状回復することを誓約します。

申請の内容（具体的に記入してください。）

備考
当該住宅等の変更個所等の配地図及び平面図等を添付してください。